
Kongres Apimondia   Kijów - Lwów 

   

25.09 – 03. 10. 2013 rok / 9 dni 

CENA   1700 zł   
Dzień 1   

Wyjazd godz.6.00. Przejazd na trasie Toruń - Łuck. Obiad po drodze. Przejazd przez granicę 

ukraińską. Przyjazd na nocleg w okolice Lutska. Zakwaterowanie, nocleg.     

Dzień 2    

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie Łucka: Zamek Lubarta, katedra Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła, starówka, cerkiew Świętej Trójcy. Przejazd do Żytomierza. 

Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3    

Śniadanie. Wykwaterowanie. Po śniadaniu krótki spacer po centrum miasta  i zwiedzanie 

Muzeum Kosmonautyki z bardzo ciekawą wystawą  i wieloma eksponatami oraz ciekawym 

sposobem prezentacji.  

Przejazd do Kijowa. Zwiedzanie Kijowa: Uniwersytet Kijowski, pomnik Tarasa Szewczenki, 

Sobór św. Włodzimierza (główna świątynia Ukraińskiej Cerkwi Prawosławnej z końca 

XIXw.), Teatr Opery i Baletu, Złota Brama (główna brama miejska z XI w. związana legendą 

z Bolesławem Chrobrym), Sobór Sofijski (Sobór „Mądrości Bożej” nawiązujący nazwą do 

świątyni w Konstantynopolu,  zbudowany w XI w, wpisany na listę UNESCO, unikatowe 

mozaiki i freski), pomnik księżnej Olgi – pierwszej świętej rosyjskiej, ulica - muzeum 

„Andriejewskij spusk” (tu odbywają się festyny, pikniki, wystawy dzieł sztuki, 

przedstawienia kostiumowe). Przejazd na nocleg. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 4   

Śniadanie. Kontynuacja zwiedzania Kijowa: Ławra Kijowsko - Peczerska (najsłynniejszy 

zespół klasztorny Kijowa, wpisany na listę UNESCO składający się w sumie z ok. 80 

budynków, w tym Sobór Zaśnięcia Matki Boskiej, Nadbramna Cerkiew św. Trójcy, Wielka 

Dzwonnica, Cerkiew św. Mikołaja, szpital klasztorny, biblioteka Flawina, Baszta Iwana 

Kusznika, Wieża Zegarowa, Dom Metropolity, Nadbramna Cerkiew Wszystkich Świętych i 

inne). 

Obejrzenie wystawy mikro-miniatur N. Siadristego, na której pod mikroskopem zobaczymy 

złotą pchłę naturalnych rozmiarów podkutą złotymi podkowami oraz najmniejsze na świecie 

szachy. Obiadokolacja. Nocleg. 

Program zwiedzania Kijowa jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania ze 

względu na realizacje spotkania na Katedrze Pszczelarstwa w Kijowie. 

Dzień 5   

Śniadanie.  Dla chętnych udział w  Kongresie Apimondia / Kijów. Plan realizowany i zależny 

od własnego programu klienta.  Fakultatywnie przejazd do największego skansenu Pyrohiv – 

Narodowego Muzeum Architektury Ludowej i Życia Ukrainy. Można tu zobaczyć stare ule 

sprzęt pszczelarski oraz dowiedzieć się o historii i tradycji ukraińskiego pszczelarstwa.     

Następnie rejs statkiem po Dnieprze.  Obiadokolacja i nocleg.  

Dzień 6  

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Kamieńca Podolskiego. Po drodze przerwa na   

regionalną przekąskę oraz  na spotkanie w gospodarstwie pszczelarskim z udziałem 

Powiatowego lekarza wet. w okolicach Kamieńca Podolskiego . Przyjazd do Kamieńca 

Podolskiego. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

 

 

 



Dzień 7  

Śniadanie. Wykwaterowanie. Zwiedzanie Kamieńca Podolskiego: Twierdza, Katedra, Stare 

Miasto. Przejazd do Chocimia, zwiedzanie twierdzy. Po drodze zwiedzanie Okopów św. 

Trójcy, Zbaraż. Przejazd w stronę Krzemieńca. Zakwaterowanie, obiadokolacja połączona z 

imprezą integracyjną- przygrywać będzie zespół muzyczny , nocleg. 

Dzień 8  

Śniadanie. Krótkie zwiedzanie Krzemieńca: Liceum Krzemienieckie, Muzeum Słowackiego. 

Po drodze zwiedzanie: Poczajów – zespół prawosławnych klasztorów (dla płci pięknej 

obowiązkowe chusty i spódnice), zamek w Olesku - miejsce urodzenia Jana III Sobieskiego. 

Przejazd do Lwowa, zwiedzanie starówki: Katedra Ormiańska, Katedra Łacińska, Rynek, 

Teatr Opery. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 9  

Śniadanie. Wykwaterowanie. Zwiedzanie Cmentarza Łyczakowskiego, Cmentarza Orląt. 

Przejazd do Polski, po drodze pasieka w Sadowej Wiszni pow. Mościcki . Przerwa na obiad w 

okolicach Lublina. Przyjazd na miejsce zbiórki i zakończenie wycieczki w godzinach późno 

wieczornych. 

 

Cena  zawiera :  

Przejazd luksusowym autokarem ( WC, klimatyzacja, cafe - bar, DVD) 

8 noclegów w hotelach / pensjonatach **/ *** ( pokoje 2,3,4 - osobowe) 

Opiekę polskojęzycznego pilota na całej trasie  

Ubezpieczenie obejmuje KL + Assistance do 15.000 EUR i NNW   

Wyżywienie 2 posiłki dziennie, 1 uroczysta obiadokolacja. 

Opieka polskojęzycznego przewodnika we Lwowie, Kamieńcu Podolskim, Chocimiu i 

Kijowie, bilety wstępu: Sobór św Zofii, Ławra Peczerska, Zamki w: Kamieńcu, Chocimiu, 

Zabarażu, Olesku, Łucku, Muzeum Słowackiego, Cmentarz Łyczakowski, Cmentarz Orląt, 

opera – zwiedzanie, katedra łacińska. 

Cena nie obejmuje dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji, oraz 

ubezpieczenia od chorób przewlekłych. 

Cena nie obejmuje: wstępu na Kongres Apimondia / Kijów   26 euro do 15.05.2013 po 

15.05.2013 cena 55 euro, oraz wycieczki fakultatywnej w piątym dniu - około 30 zł   

Wyjazd ma charakter grupowy. Maksymalna ilość uczestników 40 osób. 

Decyduje kolejność zgłoszeń !!! 

WAŻNE .  

WYMAGANY WAŻNY PASZPORT 3 MIESIĄCE OD DATY POWROTU Oferta 

skierowana jest do pszczelarzy zrzeszonych w Związkach Pszczelarzy woj.kuj-pom. oraz 

współmałżonków.  

Chętni spoza województwa lub osoby nie będące członkami naszych Związków mogą 

uczestniczyć w wyjeździe ponosząc pełną odpłatność – 2100 zł/osobę.  

Rezerwację należy dokonać  do 15 maja br.  wplacając kwotę 450 zł. na konto RZP w 

Toruniu BOŚ Bank O/Toruń  141540 1304 2035 8904 3712 0001 

Dodatkowych informacji udzielamy w biurze RZP Toruń  ul.Środkowa 11 

w każdy wtorek od 10.00 -13.00  tel.56/646 14 71   

 lub   501 180 974 -   prezes Tadeusz Dussa 


